

КВ.ДЗ

№ мат-ла SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итог			Справочник цен			КП № 1 от 17.08.2022			КП № 2 от 22.08.2022			Запрос направлялся в отдел не получен		
			Код-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2405284 Бензопила Stihl MS 180	ШТ	6	17 210,29	103 261,74	6	0,00	0,00	6	17 210,29	103 261,74	6	17 838,70	107 392,21	6	0,00	
2	2405102 Бензопила Stihl MS 230	ШТ	3	26 725,92	80 177,76	3	0,00	0,00	3	26 725,92	80 177,76	3	27 794,96	83 384,87	3	0,00	
3	2404855 Бензопила Stihl MS 250	ШТ	3	27 179,04	81 537,12	3	0,00	0,00	3	27 179,04	81 537,12	3	28 266,20	84 798,60	3	0,00	
4	2344989 Вит Stihl 4128-790-7501	ШТ	9	254,96	2 294,64	9	143,04	1287,36	9	254,96	2 294,64	9	265,16	2 386,43	9	0,00	
5	2308851 Головка триммера Husqvarna T25 M10	ШТ	3	1 885,00	5 655,00	3	2 375,47	7126,41	3	1 885,00	5 655,00	3	1 960,40	5 881,20	3	0,00	
6	2229289 Головка триммера Stihl AutoCut 25-2	ШТ	16	1 514,04	24 224,64	16	1 764,38	28230,08	16	1 514,04	24 224,64	16	1 574,60	25 193,63	16	0,00	
7	2253039 Головка триммера Stihl AutoCut 40-2	ШТ	12	3 797,79	45 573,48	12	1 473,88	17686,56	12	3 797,79	45 573,48	12	3 949,70	47 396,42	12	0,00	
8	2362010 Головка триммера Stihl AutoCut C 26-2	ШТ	10	1 514,04	15 140,40	10	1 764,38	17643,80	10	1 514,04	15 140,40	10	1 574,60	15 746,02	10	0,00	
9	2341608 Рутина поршневая Stihl 4128-020-1211	ШТ	1	11 085,25	11 085,25	1	9 007,89	9007,89	1	11 085,25	11 085,25	1	11 528,66	11 528,66	1	0,00	
10	2257905 Диск пильный Stihl 24F 225мм 41107134204	ШТ	73	2 529,04	184 619,92	73	3 708,27	270703,71	73	2 529,04	184 619,92	73	2 630,20	192 004,72	73	0,00	
11	2355737 Диск пильный Stihl 36F 225мм 40007134211	ШТ	11	3 374,88	37 123,68	11	5 249,60	57745,60	11	3 374,88	37 123,68	11	3 509,88	38 608,63	11	0,00	
12	2123157 Диск пильный Stihl 48F 225мм	ШТ	1	2 359,88	2 359,88	1	3 708,27	3708,27	1	2 359,88	2 359,88	1	2 454,28	2 454,28	1	0,00	
13	2363022 Диск режущий Stihl 222 200мм 41197134200	ШТ	2	2 106,13	4 212,26	2	3 372,80	6745,60	2	2 106,13	4 212,26	2	2 190,38	4 380,75	2	0,00	
14	2066880 Диск режущий Stihl 2F 230мм	ШТ	10	837,38	8 373,80	10	1 287,47	12874,70	10	837,38	8 373,80	10	870,88	8 708,75	10	0,00	
15	2308544 Диск режущий Stihl 4F 230мм 40007133801	ШТ	2	921,96	1 843,92	2	713,17	1426,34	2	921,96	1 843,92	2	958,84	1 917,68	2	0,00	
16	2273192 Завалка цепи б/п Stihl 3/8" L 3"	ШТ	12	209,04	2 508,48	12	159,08	1908,96	12	209,04	2 508,48	12	217,40	2 608,82	12	0,00	
17	2373460 Карбидатор Stihl FS400/450 4128-120-0651	ШТ	2	6 701,42	13 402,84	2	5 458,22	10916,44	2	6 701,42	13 402,84	2	6 969,48	13 938,95	2	0,00	
18	2352723 Карбидатор б/п Stihl 1130-120-0608	ШТ	1	3 241,96	3 241,96	1	4 007,47	4007,47	1	3 241,96	3 241,96	1	3 371,64	3 371,64	1	0,00	
19	2340084 Кожух кустореза Stihl 4133-007-1007	ШТ	2	2 951,96	5 903,92	2	1 584,43	3168,86	2	2 951,96	5 903,92	2	3 070,04	6 140,08	2	0,00	
20	2355749 Кожух Stihl 0,325" набор 1121-007-1037	ШТ	1	2 481,92	2 481,92	1	1 772,86	1772,86	1	2 481,92	2 481,92	1	2 581,20	2 581,20	1	0,00	
21	2339125 Кожух цепное бензопилы Stihl 3/8" бав	ШТ	2	479,71	959,42	2	2 312,00	4624,00	2	479,71	959,42	2	498,90	997,80	2	0,00	
22	2405506 Кусторез Stihl FS 250	ШТ	1	38 960,29	38 960,29	1	0,00	0,00	1	38 960,29	38 960,29	1	40 518,70	40 518,70	1	0,00	
23	2068121 Леска триммера d2,4x100м	ШТ	15	486,96	7 304,40	15	623,33	9349,95	15	486,96	7 304,40	15	506,44	7 596,38	15	0,00	
24	2235017 Леска триммера d2,4x50м	ШТ	2	207,83	415,66	2	870,40	1740,80	2	207,83	415,66	2	216,14	432,29	2	0,00	
25	2343396 Леска триммера d2,4x96м	ШТ	5	486,96	2 434,80	5	607,47	3037,35	5	486,96	2 434,80	5	506,44	2 532,19	5	0,00	
26	2351736 Леска триммера d2,5x50м	ШТ	3	207,83	623,49	3	409,39	1228,17	3	207,83	623,49	3	216,14	648,43	3	0,00	
27	2331952 Леска триммера d2,7x240м	ШТ	1	1 108,04	1 108,04	1	1 882,42	1882,42	1	1 108,04	1 108,04	1	1 152,36	1 152,36	1	0,00	
28	2275802 Леска триммера d2,7x74м	ШТ	5	561,88	2 809,40	5	776,19	3880,95	5	561,88	2 809,40	5	584,36	2 921,78	5	0,00	
29	2071661 Леска триммера d2x130м	ШТ	1	486,96	486,96	1	707,20	707,20	1	486,96	486,96	1	506,44	506,44	1	0,00	
30	2055329 Леска триммера d3x15м	ШТ	5	204,21	1 021,05	5	133,47	667,35	5	204,21	1 021,05	5	212,38	1 061,89	5	0,00	
31	2354887 Леска триммера d3x200м	ШТ	14	1 108,04	15 512,56	14	1 710,07	23940,98	14	1 108,04	15 512,56	14	1 152,36	16 133,06	14	0,00	
32	2288021 Леска триммера d3x24м	ШТ	4	204,21	816,84	4	281,07	1124,28	4	204,21	816,84	4	212,38	849,51	4	0,00	

33	2121427	Леска примера 43x56x	ШТ	22	486,96	10 713,12	22	374,56	8240,32	22	486,96	10 713,12	22	506,44	11 141,64	22	0,00
34	2073977	Леска примера 43x60x	ШТ	5	486,96	2 434,80	5	616,53	3082,65	5	486,96	2 434,80	5	506,44	2 532,19	5	0,00
35	2055330	Леска примера 43x120x	ШТ	28	1 108,04	31 025,12	28	1 414,40	39603,20	28	1 108,04	31 025,12	28	1 152,36	32 266,12	28	0,00
36	2267489	Леска примера армированная 42,5x20x	ШТ	3	42,59	127,77	3	262,93	788,79	3	42,59	127,77	3	44,29	132,88	3	0,00
37	2255023	Масло Нусуэчиа Био 5776164-08 лр	ШТ	30	317,79	9 533,70	30	429,54	12886,20	30	317,79	9 533,70	30	330,50	9 915,05	30	0,00
38	2344529	Масло Нусуэчиа Bio Advanced 1л	ШТ	11	317,79	3 495,69	11	647,33	7120,63	11	317,79	3 495,69	11	330,50	3 635,52	11	0,00
39	2314070	Масло Нусуэчиа НР для 2-тактных двигат.	л	11	1 175,71	12 932,81	11	761,71	8378,81	11	1 175,71	12 932,81	11	1 222,74	13 450,12	11	0,00
40	2356842	Масло Huter 10W-40	л	4	535,29	2 141,16	4	314,99	1259,96	4	535,29	2 141,16	4	556,70	2 226,81	4	0,00
41	2300096	Масло Shell BioPlus	л	85	837,38	71 177,30	85	314,28	26713,80	85	837,38	71 177,30	85	870,88	74 024,39	85	0,00
42	2362969	Масло Shell ForestPlus для пильных цепей	л	2	328,67	657,34	2	835,79	1671,58	2	328,67	657,34	2	341,82	683,63	2	0,00
43	2031531	Масло Shell HP 2T	л	224	1 175,71	263 359,04	224	1 750,00	392000,00	224	1 175,71	263 359,04	224	1 222,74	273 895,40	224	0,00
44	2343857	Масло Shell HP 2T 1л	ШТ	20	1 175,71	23 514,20	20	638,17	12763,40	20	1 175,71	23 514,20	20	1 222,74	24 454,77	20	0,00
45	2354463	Масло для двухтактных двигателей Shell	л	20	1 175,71	23 514,20	20	365,07	7301,40	20	1 175,71	23 514,20	20	1 222,74	24 454,77	20	0,00
46	2407266	Мотокоса Shell FS 38	ШТ	1	13 585,29	13 585,29	1	0,00	0,00	1	13 585,29	13 585,29	1	14 128,70	14 128,70	1	0,00
47	2404851	Мотокоса Shell FS 55	ШТ	7	20 835,29	145 847,03	7	0,00	0,00	7	20 835,29	145 847,03	7	21 668,70	151 680,91	7	0,00
48	2255004	Праймер бензиновый Shell MS 181	ШТ	5	629,54	3 147,70	5	326,44	1632,20	5	629,54	3 147,70	5	654,72	3 273,61	5	0,00
49	2360261	Пробка баки Shell 0090-350-0533	ШТ	4	710,50	2 842,00	4	394,23	1576,92	4	710,50	2 842,00	4	738,92	2 955,68	4	0,00
50	2346398	Пружина сидла Shell 0090-997-5319	ШТ	18	54,38	978,84	18	43,23	778,14	18	54,38	978,84	18	56,56	1 017,99	18	0,00
51	2258576	Редуктор к/р Shell 4128-640-0101	ШТ	1	10 673,21	10 673,21	1	7 300,92	7300,92	1	10 673,21	10 673,21	1	11 100,14	11 100,14	1	0,00
52	2052691	Редуктор trimмера Shell 4137-640-0100	ШТ	3	8 017,29	24 051,87	3	10 154,67	30464,01	3	8 017,29	24 051,87	3	8 337,98	25 013,94	3	0,00
53	2053179	Свеча зажигания Bosch WSR6F	ШТ	15	499,04	7 485,60	15	430,67	6460,05	15	499,04	7 485,60	15	519,00	7 785,02	15	0,00
54	2324052	Свеча зажигания NGK CWR6H	ШТ	5	407,21	2 036,05	5	1 088,00	5440,00	5	407,21	2 036,05	5	423,50	2 117,49	5	0,00
55	2060177	Смазка трансмис. Shell 0781 120 1118 225г	ШТ	1	1 429,46	1 429,46	1	2 125,00	2125,00	1	1 429,46	1 429,46	1	1 486,64	1 486,64	1	0,00
56	2361085	Степеньки к/р Нусуэчиа 588466-01	ШТ	1	4 072,08	4 072,08	1	1 854,60	1854,60	1	4 072,08	4 072,08	1	4 234,96	4 234,96	1	0,00
57	2309457	Степеньки крестовина Shell 4128-160-2001	ШТ	4	2 820,25	11 281,00	4	1 273,01	5092,04	4	2 820,25	11 281,00	4	2 933,06	11 732,24	4	0,00
58	2308519	Фидлер воздушн. 6л Shell 1121-120-1617	ШТ	5	918,33	4 591,65	5	801,01	4005,05	5	918,33	4 591,65	5	955,06	4 775,32	5	0,00
59	2309305	Фидлер воздушн. 6л Shell 1130-124-0800	ШТ	7	119,63	837,41	7	154,13	1078,91	7	119,63	837,41	7	124,42	870,91	7	0,00
60	2309030	Фидлер воздушн. 6л Shell 1130-124-0801	ШТ	4	163,13	652,52	4	208,53	834,12	4	163,13	652,52	4	169,66	678,62	4	0,00
61	2323729	Фидлер воздушн. трим. Shell 4134-141-0300	ШТ	27	531,67	14 355,09	27	716,27	19339,29	27	531,67	14 355,09	27	552,94	14 929,29	27	0,00
62	2356821	Фидлер воздушный 6л Shell 1130-141-1702	ШТ	5	141,38	706,90	5	213,07	1065,35	5	141,38	706,90	5	147,04	735,18	5	0,00
63	2362894	Фидлер воздушный 6л Shell 1135-120-1600	ШТ	4	667,00	2 668,00	4	580,22	2320,88	4	667,00	2 668,00	4	693,68	2 774,72	4	0,00
64	2348146	Фидлер воздушный 6л Shell 1135-120-1601	ШТ	5	741,92	3 709,60	5	595,83	2979,15	5	741,92	3 709,60	5	771,60	3 857,98	5	0,00
65	2324468	Фидлер топлив. 6л Shell 0000-350-3500	ШТ	11	328,67	3 615,37	11	426,13	4687,43	11	328,67	3 615,37	11	341,82	3 759,98	11	0,00
66	2309081	Фидлер топлив. трим. Shell 0000-350-3502	ШТ	4	333,50	1 334,00	4	426,13	1704,52	4	333,50	1 334,00	4	346,84	1 387,36	4	0,00
67	2124521	Цепь 6л Нусуэчиа 14" 3/8" 1,3мм 52ав	ШТ	3	934,04	2 802,12	3	1 042,67	3128,01	3	934,04	2 802,12	3	971,40	2 914,20	3	0,00
68	2287721	Цепь 6л Нусуэчиа 15" 0,325" 1,3мм 64з	ШТ	10	1 208,33	12 083,30	10	1 224,00	12240,00	10	1 208,33	12 083,30	10	1 256,66	12 566,63	10	0,00
69	2256492	Цепь 6л Shell 26RKM 0,325" 1,6мм 62ав	ШТ	10	1 174,50	11 745,00	10	1 224,00	12240,00	10	1 174,50	11 745,00	10	1 221,48	12 214,80	10	0,00
70	2324613	Цепь 6л Shell 35RKM 3/8" 1,5мм 62ав	ШТ	5	1 375,08	6 875,40	5	1 722,67	8613,35	5	1 375,08	6 875,40	5	1 430,08	7 150,42	5	0,00

71	2342709	Цель 6/н Stahl 36RМ 0,325" 1,6мм 62ав	ШТ	4	1 174,50	4 698,00	4	1 224,00	4896,00	4	1 174,50	4 698,00	4	1 221,48	4 885,92	4	0,00
72	2308640	Цель 6/н Stahl 36RМ 3/8" 1,6мм 60ав	ШТ	3	1 267,54	3 802,62	3	981,51	2944,53	3	1 267,54	3 802,62	3	1 318,24	3 954,72	3	0,00
73	2257903	Цель 6/н Stahl 36RМC 3/8" 1,6мм 60ав	ШТ	20	1 267,54	25 350,80	20	1 541,33	30826,60	20	1 267,54	25 350,80	20	1 318,24	26 364,83	20	0,00
74	2254984	Цель 6/н Stahl 36RSC 3/8" 1,6мм 60ав	ШТ	26	1 267,54	32 956,04	26	979,17	25458,42	26	1 267,54	32 956,04	26	1 318,24	34 274,28	26	0,00
75	2299860	Цель 6/н Stahl 36RSC 3/8" 1,6мм 66ав	ШТ	5	1 394,42	6 972,10	5	1 118,23	5591,15	5	1 394,42	6 972,10	5	1 450,20	7 250,98	5	0,00
76	2321781	Цель 6/н Stahl 61PММC3 3/8" 1,1мм 44ав	ШТ	9	708,08	6 372,72	9	816,00	7344,00	9	708,08	6 372,72	9	736,40	6 627,63	9	0,00
77	2309550	Цель 6/н Stahl 63PDC3 3/8"Р 1,3мм 50ав	ШТ	13	2 613,63	33 977,19	13	3 264,00	42432,00	13	2 613,63	33 977,19	13	2 718,18	35 336,28	13	0,00
78	2344602	Цель 6/н Stahl 63PМ 3/8"Р 1,3мм 50ав	ШТ	38	861,54	32 738,52	38	997,33	37898,54	38	861,54	32 738,52	38	896,00	34 048,06	38	0,00
79	2250976	Цель 6/н Stahl 63PМC 3/8"Р 1,3мм 50ав	ШТ	7	861,54	6 030,78	7	997,33	6981,31	7	861,54	6 030,78	7	896,00	6 272,01	7	0,00
80	2250954	Цель 6/н Stahl 63PМC 3/8"Р 1,3мм 55ав	ШТ	98	946,13	92 720,74	98	1 269,33	124396,34	98	946,13	92 720,74	98	983,98	96 429,57	98	0,00
81	2315336	Цель 6/н Stahl 63PМC3 3/8" 1,3мм 50ав	ШТ	49	861,54	42 215,46	49	997,33	48869,17	49	861,54	42 215,46	49	896,00	43 904,08	49	0,00
82	2314984	Цель 6/н Stahl 63PES3 3/8"Р 1,3мм 50ав	ШТ	12	861,54	10 338,48	12	997,33	11967,96	12	861,54	10 338,48	12	896,00	10 752,02	12	0,00
83	2122437	Цель 6/н Hуcуeлmа 15" 0,325" 1,3мм	ШТ	1	3 987,50	3 987,50	1	1 880,43	1880,43	1	3 987,50	3 987,50	1	4 147,00	4 147,00	1	0,00
84	2054199	Цель 6/н Stahl 12" 3/8"Р 1,1мм 44ав	ШТ	3	1 598,63	4 795,89	3	1 904,00	5712,00	3	1 598,63	4 795,89	3	1 662,58	4 987,73	3	0,00
85	2054200	Цель 6/н Stahl 14" 3/8"Р 1,3мм 50ав	ШТ	17	1 767,79	30 052,43	17	2 085,33	35450,61	17	1 767,79	30 052,43	17	1 838,50	31 254,53	17	0,00
86	2054201	Цель 6/н Stahl 15" 0,325" 1,6мм 62ав	ШТ	6	3 612,92	21 677,52	6	2 199,95	13199,70	6	3 612,92	21 677,52	6	3 757,44	22 544,62	6	0,00
87	2076730	Цель 6/н Stahl 16" 3/8" 1,6мм 60ав	ШТ	10	1 574,46	15 744,60	10	2 130,36	21303,60	10	1 574,46	15 744,60	10	1 637,44	16 374,38	10	0,00
88	2250984	Цель 6/н Stahl 16" 3/8"Р 1,3мм 55ав	ШТ	21	1 852,38	38 899,98	21	2 402,67	50456,07	21	1 852,38	38 899,98	21	1 926,48	40 455,98	21	0,00
89	2309613	Цель 6/н Stahl 18" 3/8" 1,6мм 66ав	ШТ	1	3 121,13	3 121,13	1	2 500,05	2 500,05	1	3 121,13	3 121,13	1	3 245,98	3 245,98	1	0,00
ИТОГО без НДС						1 871 960,76			1 647 021,52			1 871 960,76		18 505,03	1 946 839,19		0,00
НДС - 20%						374 392,15			329 404,30			374 392,15			389 367,84		0,00
ИТОГО с НДС						2 246 352,91			1 976 425,82			2 246 352,91			2 336 207,03		0,00

Отчет:

За расчетную стоимость, потраченную на приобретение, принять стоимость. Поставщика: КИ № 1

1. Стоимость поставленных была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости потраченных материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист ОИ УЛАНТГО-ф-на "Ярангиро" - ПАО "Россети Центр"

Начальник отдела логистики УЛАНТГО-ф-на "Ярангиро" - ПАО "Россети Центр"

Составитель:

Ис. руководителем Дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

30.08.2022г.